(一社)東京都空手道連盟 専務理事 緒方 良之 マスターズ委員会 委員長 横瀬 幸男

(一社)東京都空手道連盟マスターズ委員会「マスターズ強化練習会」会員募集について

皆様方におかれましては益々ご清祥のことと御喜び申し上げます。

(一社)東京都空手道連盟では、日本スポーツマスターズ、および 関東マスターズ大会における 東京都選手の強化のためにマスターズ委員会を発足し、活動をしております。

マスターズ委員会では、参加選手の育成、強化、及び流派、会派を超えた技術交流を目的とし、東京都選手の強化稽古と親睦を図る「マスターズ強化練習会」を、毎月1~2回、年間を通して行っております。

今年度も、広く会員を募集したいと考えておりますので、ご多忙の中恐縮ですが、下記書類を所属 団体、道場の皆様方にご配布いただき周知をお願い申し上げます。

記

- 1. 添付書類
 - (1)「マスターズ強化練習会 入会のご案内」
 - (2)「マスターズ強化練習会 入会申込書」
- 2. 配布対象:所属団体・道場

マスターズ参加希望者 年齢男子35歳以上、女子30歳以上

3. 本件の連絡先

マスターズ委員会 委員長 横瀬幸男

拳心館 03-3825-6006

携帯 080-3754-7736

携帯メール karateyy@me.com

マスターズ強化練習会のおしらせ

2024年度のマスターズ強化練習を行います。

今年度もマスターズ大会への上位入賞を目指しての稽古、各自の技術を磨く ための稽古、それぞれの目標を持って一緒に稽古をしていきましょう。

◎稽古日程

形・組手 月1回 年間各10回程度

日時:随時連絡

場所:和光市総合体育館 4階 武道場

◎入会条件

- 1) (公財) 全日本空手道連盟の会員で公認段位の保持者(取得希望者含)
- 2) (一社)東京都空手道連盟の会員であること
- 3) 年齢35歳以上の男子、30歳以上の女子
- 4) 各種スポーツ保険に加入していること
- 5) 年会費 5000円
- 6) 全空連、マスターズ委員会、体育館のコロナ対策を厳守すること

◎申込み

年会費をお振込み後、申込書を下記住所に郵送してください。

◇申込書送付先

〒179-0073 東京都練馬区田柄4-12-7 マスターズ委員会代表 横瀬 幸男

(連絡先:080-3754-7736)

◇年会費振込先

巣鴨信用金庫 田柄支店 (普) 口座番号 3127670 口座名 東京都空手道連盟マスターズ委員会 代表 横瀬幸男

*年会費の振込票は各自1年間保管をお願いします

*年会費の振込は、必ず4月1日以降にしてください